

produse curatenie

I.D.: 44513444

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.108,30 RON - 3.108,30 RON

Descriere: prosoape pliate v 160buc 40buc*4.60lei=184lei;sort 100uc/set 2set *22lei=44lei;bonete 3set*18lei=54lei;hig alba 300gr 36buc*4.5lei=162lei;eu manusi nitril 6cut*28lei=168lei;mop 250gr 18buc*4lei=72lei;de asevi 3l 10buc*26lei=260lei;sol klesing eco p 720ml 5buc*12.50lei=62.50lei;saci menaj 60l 45set*7lei=315lei;alcool mona 24buc*4.6lei=110.40lei;burete vase 30buc*2.7lei=81lei;burete inox 40gr 20buc*2lei=40lei;fairy 800m 40buc*6.80lei=272lei;geam asevi 750ml 10buc*7.5lei=75lei;det pardoseala 1l 27buc*10lei=270lei;saci menaj 35l30buc*3.5lei=105lei;saci menaj 90l 40buc*3.90lei=156lei;hartie copt 3kg 1buc*72.50lei=72.50lei;biocarpet 12buc*8.4lei=100.80lei;galeata 10l 10buc*5.50lei=55lei;;det auto 2kg 32buc*14lei=448; burete vase mediu 11buc*0.10lei=1.10lei
